ও

সদস্য সচিব

জেলা ভিডলিউবি বাস্তবায়ন কমিটি।

ফোন : ০২৫৮৮-৮০১১৮৯

website: www.dwa.rajshahi.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপপরিচালকের কার্যালয়
মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর
রাজশাহী।
website: www.dwa.rajshahi.gov.bd

“শেখ হাসিনার বারতা
নারী-পুরুষ সমতা”

স্মারক নং- ৩২.০১.৮১০০.০০০.০৬.০৪৫.২৪.২৮

১৮ পৌষ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০২ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

০১. মহাপরিচালক, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, ঢাকা।
০২. জেলা প্রশাসক, রাজশাহী।
০৩. উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল), রাজশাহী।
০৪. উপপরিচালক, (ডিডব্লিউবি), মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর, ঢাকা।
০৫.